or, * | buen Jesus, con excelencia | * Por

Gravat d'un Nen Jesús provinent del *Gozoso cantico en aplauso del Nombre Santissimo de Jesus*, a devocion de las religiosas clarisas del convento de Jerusalem de Barcelona, estampat a Barcelona: En la Imprenta de los herederos de Jayme Osset, en la calle de la Libreria. Segle XVIII. Aquí el nen Jesús no té corona sinó una creu, però sí la "bola del món" i el marc d'un "núvol", a banda de la serp i els àngels, que no figuraven a l'obra de Francesc Martorell

propis, per tractar cosa agena, ab totas renunciacions necessàries, degudas y pertanyents, y ab jurament.

Finalment, volen las ditas parts que dels presents capítols sían donadas per lo notari avall [escrit] las còpies auctènticas que demanadas seran per ditas parts.

Et ideo nos, dictae partes, laudantes et approbantes praedicta pacta seu capitula et omnia in illis et quolibet eorum contenta, convenimus et bona fide promittimus, una pars nostrum alteri ad invicem, ea attendere et complere, tenere et observare prout in ipsis et eorum quolibet declaratur et sub eisdem obligationibus, renuntiationibus et clausulis in illis respective quibus refertur expressis.

Actum est hoc, Coelsonae ut supra.

Dr. y canonge Joan Lluch [signatura].

Apud me, Jacobum Fornols, notarium publicum Coelsonae, qui fidem facio me cognoscere dictum illustrem doctorem et canonicum Joannem Lluch, operarium predictum, qui manu sua propria firmavit.

Testes firmae dicti illustris doctoris et canonici Joannis Lluch sunt Josephus Pintor, studens, et hono-

rabilis Franciscus Vilella, cerocordarius, Coelsonae cives.

Testes vero firmae dictorum Francisci Martorell, Antonii Canals et Petri Moles, qui firmarunt et jurarunt Barcinonae, die quarta mensis augusti praedicti anni, sunt Josephus Miros et Josephus Serch ac de Boquet, scriptores Barcinonae commorantes, et discretus Thomas Guasqui et Brull, notarius publicus regius collegiatus Barcinonae, qui in his tanquam substituti mei, notarii infrascripti, vigore littera missivae per me ei missae, presens interfuit.

Apud me, Jacobum Fornols, notarium publicum Coelsonae, fidem facientem cognoscere dictum meum substitutum.

II

[1739], novembre, 6. Solsona.

Època i definició de comptes de l'argenter Francesc Martorell al Capítol de la catedral de Solsona de la fabricació del Nen Jesús de plata que li havia estat encomanat l'any 1738, el qual acabà tenint el pes de 996,625 unces i costà 3.312 lliures, 2 sous i 7 diners.

Arxiu Comarcal del Solsonès, N. S. Jaume Fornols, *Secunda pars annorum 1739, 1740 et 1741*, f. 80v-81v.